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Side 2/2 steder ”foldes op” og bliver skørt/dækforkant og fortsætter ud igen gennem udvendigt loft, indtil det 
og bliver til sidst til facade på niveau 3 igen. 

 

Loftsprojekt, Multimediehuset, Urban Mediaspace Aarhus 

Loftsentreprisen er under projektering og sendes i udbud i maj 2012. 

Aarhus Kommunes rådgivere har udvalgt 3-5 leverandører til en forudgående teknisk dialog og 
markedsundersøgelse. Entreprenørerne er udvalgt på baggrund af leverancer af lignende 
loftsprojekter i DK og udlandet.  

Proceduren for den tekniske dialog og markedsundersøgelse mellem rådgivere og leverandører 
vedrørende lofter vil være som følgende: 

 De udvalgte leverandører indkaldes til individuelle møder på ca. 1½ time med fast 
dagsorden og fast spørgeliste 

 Dagsorden, spørgeliste og andet relevant projektmateriale, som fremsendes til de 
inviterede mødedeltagere, lægges på projektets hjemmeside www.urbanmediaspace.dk 

 Mødeperiode: november 2011 

 Videns- og erfaringsopsamlingen vil blive indarbejdet i projektmaterialet til det endelige 
udbud i maj 2012. 

Aarhus Kommune vil på projektets hjemmeside opfordre andre udførende, der ikke er inviteret til at 
deltage i den tekniske dialog og markedsundersøgelse før udbud, til at tilkendegive deres evt. 
bemærkninger til de emner, der fremgår af spørgelisten. Det vil være muligt for andre leverandører 
med kompetencer og referenceprojekter indenfor metallofter at få adgang til en tilsvarende dialog, 
såfremt det måtte være relevant. Interesserede bedes kontakte projektsekretariatet på 
urbanmediaspace@aarhus.dk. 

For yderligere projektpræsentation af Multimediehuset / Urban Mediaspace Aarhus henvises til det 
foreliggende projektmateriale på projektets hjemmeside www.urbanmediaspace.dk. 

Aarhus Kommune har i forbindelse med 1. spadestik i juni 2011 udarbejdet en projektfolder. 
Folderen kan downloades fra www.urbanmediaspace.dk/projektet/publikationer/foldere. 

 

Bilag på hjemmesiden 
Teknisk dialog og markedsundersøgelse mellem rådgivere og udførende vedr. lofter 

Introduktion 
Dagsorden 
Spørgeliste 
Udvalgt projektmateriale (planer, snit, facade, referencefotos, principdetaljer) 


